
  

UCHWAŁA NR XV/102/2012 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia  05 kwietnia 2012 
 

w sprawie: zmian w budżecie gminy  na 2012 r.    

 

                                                         

             Na podstawie art.18  ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn zm.) oraz art.211, art.212, 

art.235, art.237,art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz.U. Nr 157, poz.1240 z późn.zm.) Rada Gminy w Siennicy uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

1. Po stronie dochodów zmienia się plan. 

 

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu  Kwota 

zwiększenia 

planu 

dochodów na 

2012 r. 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4.678,00 

 85395  Pozostała działalność 4.678,00 

  2710  Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

4.678,00 

926   Kultura fizyczna 500.000,00 

 92601  Obiekty sportowe 500.000,00 

  6330 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin) 

500.000,00 

   R a z  e m : 504.678,00 

 

 

2.Po stronie wydatków zmienia się plan :           

                                  

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu  Kwota 

zwiększenia 

planu 

wydatków na 

2012 r. 

Kwota 

zmniejszenia 

planu 

wydatków na 

2012 r. 

801   Oświata i wychowanie 8.472,00 19.479,00 

 80104  Przedszkola  19.479,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 19.479,00 

 80195    Pozostała działalność 8.472,00  

  4249 Zakup pomocy naukowych i książek 8.472,00  

853    Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

10.685,00  



 2

 85395  Pozostała działalność 10.685,00  

   4010 Wynagrodzenia  osobowe 

pracowników 

8.455,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.521,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 207,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

502,00  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5.000,00  

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 

5.000,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00  

926   Kultura fizyczna 833.000,00  

 92601  Obiekty sportowe 833.000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

833.000,00  

   R a z e m : 857.157,00 19.479,00 

  

Plan dochodów budżetu po uwzględnieniu zmian wynosi: 21.801.541zł  

 w tym : 

Dochody bieżące:                                                                 18.961.524 ,00 zł 

Dochody majątkowe :                                                             2.840.017,00 zł 

Plan wydatków budżetu po uwzględnieniu zmian wynosi:  23.161.590,00 zł  

 w tym : 

 wydatki bieżące                                                                                  16.451.510,00 zł 

       wydatki majątkowe                                                                               6.710.080,00 zł 

  

 

 § 2 

  

 

Planowany deficyt budżetu gminy w wysokości 1.027.049,00 zł. zwiększa  się do kwoty 

1.360.049,00 zł tj, o kwotę 333.000,00 zł. , który zostanie pokryty przychodami  

pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wolnych środków  jako nadwyżki 

środków pieniężnych  na rachunku bieżącym. Przychody budżetu po zmianach -3.713.599,00 

rozchody – 2.353.550,00 zł., Tabela Nr 5 do Uchwały Nr XII/81/2011 Rady Gminy w 

Siennicy z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2012                     

” Przychody  i rozchody budżetu na 2012 rok „otrzymuje brzmienie  zgodnie z tabelą Nr 2  do 

niniejszej uchwały. 

 

 

§ 3 

 

Tabela Nr 4 do Uchwały Nr XII/81/2011 Rady Gminy w Siennicy z dnia 29 grudnia 2011 

roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2012 r. „Limity wydatków na programy 

inwestycyjne w  2012 roku”, otrzymuje brzmienie  zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

   

 

 



 3

§ 4 

§6 Uchwały Nr  XII/81/2011 Rady Gminy w Siennicy z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2012 r. otrzymuje brzmienie:   

„ § 6 Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na:  

1/ sfinansowanie planowanego deficytu budżetu -                     w kwocie 1.260.049,00 zł, 

2/ spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów 

                                                                                                    w kwocie  2.353.550,00 zł, 

3/ sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu                      w kwocie    500.000,00zł.” 

  

                  

§ 5 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4

 

 

Uzasadnienie  

 do   Uchwały Nr XV/102/2012 

                                                   Rady Gminy w Siennicy  

                                                                                                                                                                  z dnia  05 kwietnia 2012   
Zmiany budżetu na 2012 rok  dotyczą: 

  

Zmiany w planie dochodów i wydatków  budżetu Gminy Siennica  

 

 Dział. 853 

Wprowadza się kwotę 4.678,00 zł. po stronie dochodów i wydatków, zgodnie z  Aneksem Nr 

1 do umowy Nr 49/2011 zawartej z Powiatowym Urzędem Pracy w Mińsku Maz.                           

w przedmiocie zorganizowania prac interwencyjnych dla pracodawców  nie będących 

przedsiębiorcami, w ramach tej umowy Wójt Gminy zatrudnił  1 osobę bezrobotną   w okresie  

od dnia 05.09.2011r. - 04.09.2012r,   

Dział 854 

Po stronie  wydatków  wprowadza się kwotę 5.000,00 na wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka,  

Dział 801 

Rozdz. 80195 wprowadza się kwotę w wysokości 8.472,00 jako udział środków własnych           

w programie pn.” Indywidualizacja w edukacji - szansą dla małych Sienniczan                             

- Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 

świadczonych w systemie oświaty” 

 

Rozdz. 80104 Przedszkola - zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na  w/w cele.    

 

Dział 926  

Po stronie wydatków wprowadza się kwotę 833.000,00 zł. na „Budowę kompleksu boisk  

sportowych w ramach programu  "Moje Boisko-Orlik 2012" ( boisko piłkarskie oraz boisko 

wielofunkcyjne wraz z zapleczem sanitarno-szatniowym) w Siennicy  ul. Mińska 38, na 

działce Nr 138. (ZS w Siennicy). Przewidziany okres realizacji inwestycji : 01.06.2012- 

31.12.2012r. Źródłem sfinansowania w/w inwestycji będzie prognozowana  dotacja w 

wysokości 500.000,00 zł. oraz środki własne  - zaciągnięty kredyt w wysokości 333.000,00 zł.   

Po oddaniu do użytku zatrudniony będzie trener  środowiskowy przez okres co najmniej 10 

lat. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


